



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FJERRITSLEV TRYK A/S
ØSTERGADE 35, 9690 FJERRITSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2018

Brian Noach Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fjerritslev Tryk A/S Østergade 35 9690 Fjerritslev Telefon: +45 98 21 22 00 E-mail: martin@fjerritslev-tryk.dk CVR-nr.: 20 97 53 93 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Brian Noach Bertelsen, formand Peter Eigenbroth Martin Damsgaard Eigenbroth
Direktion	Martin Damsgaard Eigenbroth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Østergade 11 - 15 9690 Fjerritslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Fjerritslev Tryk er et kreativt dokumentationshus inden for områderne tryk og digitale platforme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat før skat på -268 tkr. mod 203 tkr. for regnskabsåret 2016/17. Balancen viser en egenkapital på 888 tkr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.180.696	1.453.326
Salgsomkostninger.....		-198.527	-218.812
Administrationsomkostninger.....		-1.227.040	-977.213
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-244.871	257.301
Andre driftsomkostninger.....		0	-10.569
DRIFTSRESULTAT		-244.871	246.732
Indtægter af værdipapirer.....		24.604	24.819
Finansielle indtægter.....	1	6.603	6.825
Finansielle omkostninger.....		-53.957	-75.253
RESULTAT FØR SKAT		-267.621	203.123
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-267.621	203.123
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
Overført resultat.....		-267.621	103.123
I ALT		-267.621	203.123

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		916.462	1.074.952
Materielle anlægsaktiver.....	2	916.462	1.074.952
Andre værdipapirer.....		601.492	577.777
Finansielle anlægsaktiver.....	3	601.492	577.777
ANLÆGSAKTIVER.....		1.517.954	1.652.729
Råvarer og hjælpematerialer.....		558.533	564.962
Varer under fremstilling.....		310.000	270.000
Varebeholdninger.....		868.533	834.962
Tilgodehavende fra salg.....		959.535	910.203
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		284.582	374.582
Andre tilgodehavender.....		0	136.262
Tilgodehavender.....		1.244.117	1.421.047
Likvider.....		203.080	11.868
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.315.730	2.267.877
AKTIVER.....		3.833.684	3.920.606
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		387.766	655.387
Forslag til udbytte.....		0	100.000
EGENKAPITAL.....	4	887.766	1.255.387
Anden gæld.....		1.495.246	1.634.588
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.495.246	1.634.588
Gæld til pengeinstitutter.....		0	143.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		512.036	208.758
Anden gæld.....		938.636	678.414
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.450.672	1.030.631
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.945.918	2.665.219
PASSIVER.....		3.833.684	3.920.606
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Finansielle indtægter				
Tilknyttede virksomheder.....	6.500	7.300	1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	103	-475		
	6.603	6.825		
Materielle anlægsaktiver				
		Produktionsanlæg og maskiner	2	
Kostpris 1. juli 2017.....		12.326.648		
Tilgang.....		114.900		
Kostpris 30. juni 2018.....		12.441.548		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		11.251.696		
Årets afskrivninger		273.390		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		11.525.086		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		916.462		
Finansielle anlægsaktiver				
		Andre værdipapirer	3	
Kostpris 1. juli 2017.....		577.777		
Tilgang.....		23.715		
Kostpris 30. juni 2018.....		601.492		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		601.492		
Egenkapital				
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	500.000	655.387	100.000	1.255.387
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-267.621		-267.621
Egenkapital 30. juni 2018.....	500.000	387.766	0	887.766

Aktiekapitalen er den 23. oktober 2013 nedsat med 7.500.000 kr.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/7 2017	30/6 2018	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Anden gæld.....	1.634.588	1.495.246	0	1.000.000	
	1.634.588	1.495.246	0	1.000.000	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualaktiver					
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.356 tkr. vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud, der ikke er indregnet i balancen.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået en leasingaftale der udløber om 24 måneder. Den samlede resterende forpligtelse udgør 159 tkr.					
Selskabet har indgået en lejeaftale der udløber om 59 måneder. Den samlede resterende minimumsafgift udfør 63 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MARTIN EIGENBROTH HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Medarbejderforhold					 7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
10 (2016/17: 10)					
